
Seznam věcí na tábor
  

1 
 

Vážení rodiče, 

připravili jsme pro Vás doporučený  seznam věcí, které by vašemu dítěti neměly na našem táboře 
chybět. Nedoporučujeme dávat dětem značkové oblečení - při různých hrách může dojít k jeho 
poničení (smůla od stromu, větev, barva  apod). 

Doporučujeme zejména nejmenším táborníkům věci popsat, polepit případně vyšít emblém pro jejich 
snadnější rozpoznání. 

 

HYGIENICKÉ POTŘEBY  
➢ malý ručník 
➢ velký ručník 
➢ plážová osuška k bazénu 
➢ zubní kartáček + pasta 
➢ sprchový gel + šampon 
➢ hřeben 
➢ gumičky/ čelenky/ sponky do vlasů 
➢ dle potřeby deodorant, pleťový/ tělový 

krém 
➢ balzám na rty 
➢ papírové kapesníčky 
➢ pro dívky doporučujeme osobní 

hygienické potřeby 
➢ opalovací krém s minimálně UV 30 
➢ repelent proti klíšťatům a hmyzu 

 

 

OBLEČENÍ 
➢ 1x bílé tričko na táborovou památku (děti 

si budou vyrábět  ) 
➢ 8x spodní prádlo 
➢ 8x ponožky 
➢ 2x teplé ponožky 
➢ 5x tričko s krátkým rukávem 
➢ 2x tričko s dlouhým rukávem 
➢ 2x mikina 
➢ 2x kraťasy 
➢ 2x tepláky 
➢ 1x větrovka/ softsheelka 
➢ 2x plavky (řeka/bazén) 
➢ pyžamo 
➢ pohodlné kalhoty na výlet 
➢ šátek, čepice 
➢ pytel na špinavé prádlo 

OBUV 
➢ sportovní obuv (les, louka) 

➢ turistická obuv.(delší výlet) 

➢ sandále 

➢ gumové/ plážové pantofle (vhodné do 

sprchy) 

➢ holínky 

 

 

 

 

 

 

  



Seznam věcí na tábor
  

2 
 

OSTATNÍ 

➢ kelímek na pití - ideálně plastový 

➢ plechový hrníček 

➢ spací pytel 

➢ karimatka pro děti od 10 let 

➢ natahovací prostěradlo pro menší děti 

➢ menší deskové/ karetní hry 

➢ plyšový kamarád do postele – 

doporučujeme pro menší děti a také pro 

děti, které ještě na táboře nebyly 

➢ knížka, komiks, časopis, luštěnky 

➢ dopisní papír, pohled, obálky, poštovní 

známky (menším dětem prosím obálky 

předepište) 

➢ psací potřeby 

➢ baterka (plus náhradní baterie) 

➢ kapesné  ve výši 300 - 500 Kč (výlet, 

obchod v objektu) 

➢ 5 prázdných žlutých vnitřků z kinder 

vajíček na táborovou hru 

➢ kapesní nožík od 10 let (bude uschován u 

oddílového vedoucího) 

➢ klasické bílé obdélníkové prostěradlo ke 

zničení 

➢ staré noviny (ne voskovaný papír) 

CO NA TÁBOR NEPATŘÍ! 

➢ zbraně a pyrotechnika 

➢ elektronika včetně mobilních telefonů 

 

! Z důvodu prevence krádeží a ztrát 

budou finanční hotovost a mobilní 

telefony uloženy u hlavního či 

zastupujícího vedoucího a vydávány 

dětem podle potřeby (v polední pauze). 

Za cennosti neuložené k hlavnímu či 

zastupujícímu vedoucímu neručíme. 

Zákonný zástupce souhlasí s tím, že z 

důvodu bezpečnosti budou dětem 

odebrány nože a jiné nebezpečné či 

cenné předměty. Tyto budou vydávány 

dětem k použití jen v případě potřeby při 

organizované činnosti. 


